平成 24 年 5 月 8 日

各      位

会 社 名   株式会社 日  新

代表者名   取締役会長 筒井 博

（コード番号 9066  東証・大証第 1 部）

問合せ先  取締役常務執行役員 坂口 法久

（TEL：03－3238 －6663 ）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 8 日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」を平成 24 年 6 月 26 日

開催予定の第 103 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

1. 定款変更の理由

  今後の事業の拡大に備え、第２条について事業目的の追加を行うものであります。

2. 定款変更の内容

  変更の内容は、別紙のとおりであります。

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日  平成 24 年 6 月 26 日（火）

定款変更の効力発生日       平成 24 年 6 月 26 日（火）

以  上

別紙

                  （下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変  更  案

第 1 章 総則

（目的）
第２条 当会社は次の事業を営むことを目的と

する。
 １．貨物自動車運送事業

２．貨物利用運送事業
３．倉庫業
４．港湾運送事業
５．通関業
６．海上運送事業
７．内航海運業
８．建設業
９．梱包業

１０．航空運送代理店業
１１．輸送荷役機器の売買および賃貸業
１２．観光業
１３．損害保険代理業
１４. 不動産の売買、賃貸借および管理業

１５. 労働者派遣事業
  （新設）
１６. 前各号に附帯する一切の業務

第 1 章 総則

（目的）
第２条 当会社は次の事業を営むことを目的と

する。
 １．貨物自動車運送事業

２．貨物利用運送事業
３．倉庫業
４．港湾運送事業
５．通関業
６．海上運送事業
７．内航海運業
８．建設業
９．梱包業

１０．航空運送代理店業
１１．輸送荷役機器の売買および賃貸業
１２．観光業
１３．損害保険代理業
１４. 不動産の売買、賃貸借および管理業

１５. 労働者派遣事業
１６. 医薬品、医薬部外品、化粧品および

医療機器の包装、表示および保管業

   １７.前各号に附帯する一切の業務